муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования» № 16

24.08.2021г. №306-а

О создании школьного
спортивно - оздоровительного клуба
«ФизкультУра!»

В соответствии с письмом министерства образования Тульской области
от 11.09.2020 № 16-10/8589 и с целью активизации работы по созданию и
развитию школьных спортивных клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ ЦО № 16 школьный спортивно - оздоровительный клуб

«ФизкультУра!»

2. Разработать положение о школьном спортивно - оздоровительном клубе

образовательного учреждения и утвердить на педагогическом совете.

3. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры

Степановского П.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Коняеву Л.Л.

s '

Директор МБОУ ЦО №16 Коняева Т.М.

		+7 (4872) 65-61-15
	2021-12-13T22:06:03+0300
	г. Тула, ул.Волоховская, д. 7
	Коняева Тамара Михайловна